1

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав
Общественного совета при Нижегородском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об
утверждении  Положения  об  Общественном  совете  при  территориальном
органе  Федеральной  антимонопольной  службы»  (в  редакции  приказа  ФАС
России от 25.10.2021 № 1168/21), приказом Нижегородского УФАС России от
07.04.2023 № 89/23

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  конкурсную  комиссию  по  отбору  кандидатов  в  состав
Общественного совета при Нижегородском УФАС России в составе:

• Ирина Сергеевна Канаева — заместитель руководителя Нижегородского
УФАС России,

• Ольга  Юрьевна  Швецова  —  временно  исполняющий  обязанности
заместителя руководителя Нижегородского УФАС России,

• Наталия  Евгеньевна  Шумилова  —  начальник  отдела  правовой
экспертизы и кадров Нижегородского УФАС России;

• Анатолий Николаевич Мигунов — представитель Общественной палаты
Нижегородской области;

• Игорь  Георгиевич  Синцов  —  представитель  Общественной  палаты
Нижегородской области;

• Николай Николаевич Михневич — представитель Общественной палаты
Нижегородской области.

2023-12763

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

2

2. В течение 10 рабочих дней со дня окончания приема документов от
кандидатов конкурсной комиссии провести отбор кандидатов для включения в
состав  Общественного  совета  при  Нижегородском  УФАС России,  оформив
решение протоколом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления

Л.Н. Шафигуллин

2023-12763

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-09-07T12:45:05+0300
	Universe

		2023-09-07T13:24:44+0300
	Universe